その２
年 月 日

稚内市長 様
住 所
氏 名
電 話

港 湾 施 設 （ け い 留 ） 使 用 許 可 申 請 書

下記のとおり使用したいので申請します。
ふ頭施設名
(岸壁名)

船 名 船 籍
信号符字
(コールサイン)

(IMO)船舶
識別番号(注)

船 種 総 ㌧ 数 荷 主 蔵地場所 仕 出 港
入 出 港
予 定 日

積 載 物

入： 月 日 時 分

出： 月 日 時 分

入： 月 日 時 分

出： 月 日 時 分

入： 月 日 時 分

出： 月 日 時 分

入： 月 日 時 分

出： 月 日 時 分

入： 月 日 時 分

出： 月 日 時 分

入： 月 日 時 分

出： 月 日 時 分

入： 月 日 時 分

出： 月 日 時 分

入： 月 日 時 分

出： 月 日 時 分

入： 月 日 時 分

出： 月 日 時 分